

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ

ul. K. Szymanowskiego 11
27-400 Ostrowiec Św., woj. świętokrzyskie
tel. (041) 247-80-00, fax (041) 247-80-50
NIP 661-19-59-864

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 26.06.2017 r.

Sprawa ZP/11/2017

Wykonawcy wszyscy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie dotyczące przetargu nieograniczonego na „zakup i dostawy ogólnoszpitalnych artykułów medycznych” ogłoszonego w BZP pod nr 534695-N-2017 z dnia 19.06.2017 r. informujemy:

Pytania:

1. **Pakiet 3, pozycja 6** – Czy Zamawiający dopuści dren do dróg żółciowych T-Kehr 48x12, Ch 12-16, lateksowy miękki lub silikonowy?

Odpowiedź: nie

2. **Pakiet 3, pozycja 7** – Czy Zamawiający dopuści dren Redona – bez trokara, stała średnica otworów, długość 800mm, długość perforacji 150mm, sterylny, Ch 12-18?

Odpowiedź: nie

3. **Pakiet 3, pozycja 7** – Czy Zamawiający dopuści dren Redona – bez trokara, stała średnica otworów, długość 700mm, długość perforacji 140mm, sterylny, Ch 12-18?

Odpowiedź: nie

4. **Pakiet nr 9** - Czy Zamawiający wymaga zestawów do zakładania permanentnego cewnika dializacyjnego?

Odpowiedź: zgodnie z siwz

5. **Pakiet nr 9** - Czy Zamawiający dopuści zestaw z cewnikiem w rozmiarze 15,5Fr?

Odpowiedź: zgodnie z siwz

6. Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 9 cewnik permanentny o takim samym przeznaczeniu medycznym a o podobnych parametrach:

Dla zadania nr 1:

- rozmiar 14,5Fr; odległość od mufki do końcówki cewnika 15,19,23,27,31,35,42 cm

Dla zadania nr 2:

- rozmiar 16 Fr, odległość od mufki do końcówki cewnika 19,23,27,31,35,42 cm

Dla obu w/w zadań cewniki zawierają pierścień wrastania tkanki w SureCuff, pomaga w migracji bakterii oraz zabezpiecza cewnik na swoim miejscu

- materiał cewnika - carbothane (elastyczność i miękkość dla większego komfortu pacjenta)

- przepływ do 500 ml/min.

- światło wewnętrzne cewnika 2.3 mm - końcówka cewnika schodkowa, otwory wycięte w systemie 360 st zapobiegające przyssaniu się cewnika do ściany naczynia

- cewnik z ramionami prostymi i zakrzywionymi

- cewniki nie mają powłoki antybakteryjnej

Z zestawem wprowadzającym o składzie; prowadnik typu 'J' 0,97/700mm- 1szt., igła wprowadzająca 18G/70mm- 1 szt, rozdzielny rozszerzacz z zastawką 15Fr - 1szt, rozszerzacz 8Fr-1 szt., rozszerzacz 10-12Fr, korki Luer Lock- 2szt, opatrunki samoprzylepne-2szt?

Odpowiedź: nie

7. Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 9 w zadaniu 1. Zestaw do zakładania cewnika dializacyjnego z cewnikiem do dializ, dwukanałowy, długość 15 cm oraz w zadaniu nr 2. Zestaw do zakładania cewnika dializacyjnego z cewnikiem do dializ, dwukanałowy, długość 20 cm.

Cewniki wykonane z Poliuretanu BodySoft odpornego na załamania, dwukanałowe, średnica 12 FR, 3cm schodkowa końcówka zmniejszająca recyrkulację, w zestawie z igłą wprowadzającą 18G, prowadnicą o elastycznym końcu w kształcie litery J i dług.70cm, rozszerzacz naczyniowy 11-13 FR, 2 zatyczkami, ruchome skrzydełkami do mocowania, 1skrzydełko dołączane, opatrunek do mocowania cewnika, ramiona proste oraz zakrzywione; 13 Fr (dodatkowo - rozszerzacz naczyniowy 12-14 Fr). Brak powłoki antybakteryjnej. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: nie – brak powłoki antybakteryjnej

8. **PAKIET NR 1 POZ. 1** - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w pozycji kaniuli do wkłucć dożylnych dla wcześniaków, których cewnik wykonany jest z FEP. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: nie dopuszczamy

9. PAKIET NR 1 POZ. 1– Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w pozycji kaniuli do wkluc dożylnych dla wcześniaków, których cewnik wykonany jest z PUR. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: nie dopuszczamy

10. Czy w Pakiecie nr 8 Zamawiający będzie wymagał złożenia ofertą na wolne od ftalanów, jednorazowe zestawy wkładowe do eksploatacji strzykawki automatycznej MALLINCKRODT OPTIVANTAGE TM DH, o wytrzymałości ciśnieniowej 350 PSI, składające się z dwóch oddzielnie pakowanych kompletów, w tym:

zestaw A:

- 1 x wkład o pojemności 200 ml
- 1 x łącznik niskociśnieniowy o dł. 150 cm z jedną zastawką wstrzymującą z trójnikiem Y gdzie dł. ramion trójnika Y jest różna i wynosi odpowiednio +/- 10 cm (dla odgałęzienia po stronie kontrastu) oraz +/- 25 cm (dla odgałęzienia po stronie roztworu NaCl)
- złącze szybkiego napełniania typu „J”

zestaw B:

- 1 x wkład o pojemności 200 ml
- 1 x ostrze typu „Spike”
- 1 x złącze szybkiego napełniania typu „J”?

UZASADNIENIE:

Jednorazowe wkłady/zestawy, o których mowa w powyższym pytaniu, są artykułami dobrze znanymi Zamawiającemu, ponieważ ich dostawy, w łącznej ilości 2.000 kompletów, są przedmiotem realizowanej obecnie umowy nr ZP/15/5/2016, zawartej w dniu 05.07.2016 roku i aktualnej do 04.07.2017 roku.

Jakość, budowa, parametry oraz specyfika zastosowania wkładów, o których mowa w Pytaniu 1 nigdy nie budziły najmniejszych zastrzeżeń ze strony Pracowni Tomografii Komputerowej ZOZ w Ostrowcu Świętokrzyskim. Ponadto, opisane w pytaniu zestawy dostarczane są od około 10 lat, w ogromnych ilościach (dziesiątki tysięcy), Użytkownikom wstrzykiwaczy kontrastu OptiVantage DH na terenie Polski, do których grona - poza ZOZ w Ostrowcu Świętokrzyskim - należą m.in. Szpital Kliniczny Nr 2 w Szczecinie, Wojewódzki

Szpital Specjalistyczny w Częstochowie, Wojewódzki Specjalistyczny Szpital im. Pirogowa w Łodzi, Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej w Jeleniej Górze, Centrum Onkologii Instytut w Krakowie, Szpital Wojewódzki im. M. Kopernika w Koszalinie i wiele innych, wiodących placówek służby zdrowia

Wskazany w pytaniu sposób konfekcjonowania (pakowania) w/w zestawów wkładowych w DWIE osobne, sterylne formy polistyrenowe, pozwala na oddzielne wykorzystanie każdego z zapakowanych do takiej formy elementów składowych zestawu, z zachowaniem jego pełnej sterylności (parametr istotny w sytuacji badania tomograficznego, w którym podawany jest wyłącznie kontrast, bez soli fizjologicznej, to jest w przypadku iniekcji z wykorzystaniem wyłącznie jednej głowicy urządzenia, czyli tylko jednego zestawu wkładowego A lub tylko jednego zestawu wkładowego B).

Czynnikiem niezmiernie istotnym jest tutaj także RÓŻNA długość ramion (odgałęzień) trójnika „Y”, będącego elementem składowym omawianych zestawów wkładowych. Krótsze odgałęzienie trójnika „Y” (o długości +/- 10 cm), odchodzące bezpośrednio od głowicy odpowiedzialnej za podawanie środka kontrastowego, pozwala na zminimalizowanie ilości kontrastu, jaka pozostaje na ściankach takiego odgałęzienia po podaniu środka cieniującego (zestawy jednorazowego użytku podlegają utylizacji po ich jednokrotnym wykorzystaniu, co

oznacza, że utylizacji podlegać także musi drogi środek kontrastowy, pozostający na ściankach odgałęzienia trójnika „Y” - im krótsze takie odgałęzienie, tym mniejsze są straty finansowe na niewykorzystanym w badaniu środku kontrastowym).

Przy zapotrzebowaniu określonym dla Pakietu nr 8 na 2.000, zestawów wkładowych (każdy zestaw wyposażony w złącze niskiego ciśnienia z trójnikiem Y) zakup asortymentu, o którym mowa w pytaniu umożliwi Zamawiającemu redukcję kosztów badań, prowadzonych z wykorzystaniem nabywanych zestawów wkładowych. Umożliwienie znacznej redukcji ilości środka kontrastowego wykorzystywanego w prowadzonych badaniach, przyniesie placówce Zamawiającego wymierne korzyści finansowe (duże oszczędności w wykorzystaniu drogiego środka kontrastowego - redukcja kosztów prowadzonych badań diagnostycznych).

Prosimy o wprowadzenie przez Zamawiającego treści udzielonej odpowiedzi do SIWZ i o nadanie jej tym samym charakteru wiążącego dla wszystkich podmiotów biorących udział w tym postępowaniu.

Odpowiedź: tak

11. Pakiet 9 pozycje 1, 2 - Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, ze wsuniętymi mandrynami, cewnik o przekroju 14FR i długościach:

dla pozycji 1 – 17 cm

dla pozycji 2 – 20 cm

z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi przewód z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy) oraz mandryny ułatwiające założenie cewnika?

Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak również wpłynie na ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi.

Odpowiedź: nie dopuszczamy

12. PAKIET 9 ZESTAWY DO ZAKŁADANIA CEWNIKÓW DIALIZACYJNYCH, ilość pozycji

2, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy poliuretanowy 12FR o długości 15 cm widoczny w RTG. Biokompatybilny, termowrażliwy materiał cewnika mięknie po implantacji co zwiększa bezpieczeństwo i komfort pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia doboru właściwego cewnika. Elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełka. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowadzającą 18Ga x 7cm, strzykawkę 5ml, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze o wymiarach 8Fr x 10cm i 12Fr x 15cm, znaczonego przewodu J-Flex Tip 0.038'', dwa koreczki heparynizowane.

Odpowiedź: dopuszczamy pod warunkiem istnienia powłoki antybakteryjnej i jej udokumentowania

13. PAKIET 9 ZESTAWY DO ZAKŁADANIA CEWNIKÓW DIALIZACYJNYCH, ilość pozycji

2, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy poliuretanowy 12FR o długości 20 cm widoczny w RTG. Biokompatybilny, termowrażliwy materiał cewnika mięknie po implantacji co zwiększa bezpieczeństwo i komfort pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia doboru właściwego cewnika. Elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełka. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowadzającą 18Ga x 7cm, strzykawkę 5ml, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze o wymiarach 8Fr x 10cm i 12Fr x 15cm, znaczonego przewodu J-Flex Tip 0.038'', dwa koreczki heparynizowane.

Odpowiedź: dopuszczamy pod warunkiem istnienia powłoki antybakteryjnej i jej udokumentowania

14. Pakiet 11 poz. 1: - czy Zamawiający dopuści taśmę do wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet o następujących parametrach:

- taśma przeznaczona do obu metod: (TVT, TOT) bez plastikowej osłonki, atraumatyczne brzegi;
- długość – 45 cm, szerokość 1,1 cm
- grubość taśmy – 0,54 mm
- grubość przędzy – 0,16 mm
- porowatość – 70%
- gramatura około 67 g/m²
- siła zrywania min 90 N
- niewielka elastyczność pozwala na śródoperacyjną regulację
- na końcach wyposażona w uchwyty – pętle (zabezpieczone osłonką termokurczliwą o dł. 3 cm)

Odpowiedź: zgodnie z siwz

15. Pakiet 11 poz. 2 - czy dla zwiększenia konkurencyjności ofert zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź: nie

16. Pytanie dot. projektu umowy- czy za dni robocze z rozumieniu umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: tak

17. Czy zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 2 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonania”? Zwarzywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby odstąpienie od umowy zostało poprzedzone wezwaniem do należytego wykonywania umowy. Takie wezwane najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpienia od umowy, a tym samym uniknąć skutków odstąpienia od umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź: zgodnie z siwz

18. Pakiet 1: Poz.1:

1. Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy kaniula do wkłuc dożylnych dla wcześniaków ma być wykonana z podwójnie oczyszczonego teflonu (PTFE), tak jak obecnie stosowane?
2. Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy kaniula do wkłuc dla wcześniaków ma posiadać przepływ maksymalny 13ml/min, co zapobiega przed przewodnieniem pacjenta?

Odpowiedź do 1-2: tak

19. Pakiet 2: Poz.2:

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania cewników foley 2-drożnych silikonowanych z końcówką nelaton z balonem o pojemności 10ml w rozmiarach zgodnych z zapisami siwz.

Odpowiedź: tak

20. Poz.3:

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania cewnika Foley 2-drożnego z balonem o pojemności 30-50ml, tak jak dotychczas stosowane w Państwa Placówce.

Odpowiedź: tak

2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania cewnika Foley 2-drożnego z balonem o pojemności 30ml w rozmiarach zgodnych z zapisami siwz.

Odpowiedź: nie

21. Poz. 4: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników Foley 2 – drożnych, silikonowanych z końcówką Tiemann, z balonem 5 – 10 ml dla rozmiaru CH 12, CH 14, dla pozostałych rozmiarów balon o pojemności 5 – 15 ml, tak jak dotychczas stosowane w Państwa Placówce.

Odpowiedź: tak

22. Poz.1-4:

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy cewniki mają być podwójnie pakowane w wewnętrzny worek foliowy oraz zewnętrzne opakowanie folia/papier co ułatwia aseptyczne użytkowanie?

Odpowiedź: tak

23. Poz.5:

Prosimy o sprecyzowanie czy cewniki Dufoura, tak jak obecnie stosowane, mają być wykonane z półtwardego silikonowanego lateksu?

Odpowiedź: tak

24. Poz. 9:

1. Prosimy o sprecyzowanie czy zestaw do godzinowej zbiórki moczu ma uniemożliwiać cofanie się zgromadzonego moczu w worku, komorze i drenie łączącym do cewnika Foley w kierunku pacjenta, tak jak w obecnie stosowanych?

2. Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy zestaw do godzinowej zbiórki moczu ma być wyposażony w bezigłowy port, do pobierania próbek moczu umieszczony w łączniku eliminujący możliwość zakłucia się igłą, tak jak obecnie używane?

3. Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy worek do godzinowej zbiórki moczu ma posiadać dren dwuświatłowy z odpowietrzaniem skutecznie zapobiegający zastojowi moczu w drenie i pęcherzu, a zatem mający ogromny wpływ na precyzję pomiaru diurezy godzinowej oraz zabezpieczenia pacjenta przed ryzykiem infekcji, tak jak obecnie używany?

4. Prosimy o sprecyzowanie czy worki do godzinowej zbiórki moczu, tak jak obecnie stosowane, w celu łatwości mocowania mają posiadać minimum 3 niezależne sposoby podwieszania?

5. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga aby zestaw do godzinowej zbiórki moczu, tak jak obecnie stosowane, posiadał bezigłowy port do pobierania próbek z przezroczystym okienkiem podglądu do kontroli obecności moczu i procesu pobierania próbek?

Odpowiedź do 1-5: tak

25. Poz. 9, 10: Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający ma na myśli worki do godzinowej zbiórki moczu tylko w pozycji nr 9? **Poz. 10:** Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy worek do zbiórki moczu ma posiadać port do pobierania próbek, tak jak obecnie stosowane? Umożliwia to nierozłącznie zamkniętego systemu jaki stanowi worek na mocz połączony z cewnikiem Foleya, co zapobiega wzrostowi ryzyka wprowadzenia infekcji do układu moczowego.

Odpowiedź: tak

26. Pakiet 3:

Poz. 1,2:

1. Prosimy o sprecyzowanie czy cewniki mają posiadać dwa otwory boczne naprzeciwległe o łącznej powierzchni mniejszej od 50% powierzchni otworu centralnego? Tylko takie rozwiązanie techniczne zapewnia faktyczną atraumatyczność cewnika, ponieważ otwory boczne nie odsysają, a jedynie obarczają otwór centralny umożliwiając usunięcie cewnika bez powodowania uszkodzenia (de facto pobierania biopsji) błony śluzowej.

2. Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy cewniki do odsysania mają posiadać barwne i numeryczne oznaczenie rozmiaru na konektorze cewnika oraz fabrycznie nadrukowane oznaczenie rozmiaru na opakowaniu ?

3. Prosimy o sprecyzowanie czy na opakowaniu jednostkowym cewników ma się znajdować nadruk wykonany przez producenta z: rozmiarem, dł. cewnika, nr katalogowym, nr seryjnym, datą ważności?

4. Prosimy o sprecyzowanie czy cewniki mają posiadać karbowaną wewnętrzną stronę lejka -końcówki od strony próżni pasującej do zestawów ssących w blokach operacyjnych, co zapewnia szczelne połączenie i zapobiega zsunięciu się cewnika z łącznika dreny ssącego i kontaminacji?

Odpowiedź do 1-4: tak

27. Poz. 5, 6, 7, 8, 11: Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy w/w asortyment ma być podwójnie pakowany w opakowanie wewnętrzne folia i zewnętrzne folia-papier? Tylko tego typu opakowanie pozwala na zastosowanie cewnika w sposób jałowy, znacząco ograniczając ryzyko rozwoju infekcji, równocześnie ograniczając koszty zamawiającego (poprzez skrócenie czasu pobytu pacjenta w szpitalu i eliminację kosztów ewentualnej antybiotykoterapii).

Odpowiedź: tak

28. Poz.6: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania drenu do dróg żółciowych T-Kehr 80x5x5, tak jak obecnie stosowane.

Odpowiedź: tak

29. Poz.7: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania drenu typu Ulmer długości perforacji minimum 100mm, tak jak obecnie stosowane.

Odpowiedź: tak

30. Poz.8: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania butelki do długotrwałego odsysania ran o pojemności 250ml, tak jak obecnie stosowane.

Odpowiedź: tak

31. Poz. 10: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania drenu do odsysania pola operacyjnego długości 3500mm.

Odpowiedź: tak

32. Poz.13: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania drenu do drenażu klatki piersiowej Thorax długości min.400mm.

Odpowiedź: tak

33. Poz.15: 1. Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy na opakowaniu cewników do karmienia ma być informacja producenta o braku ftalanów? Substancje z tej grupy są silnie toksyczne, a ze względu na lipofilność (powinowactwo do tłuszczów) cewniki zawierające ftalany już po 24 godzinach tracą swoje właściwości mechaniczne. Cewniki bezftalanowe mogą być bezpiecznie stosowane przez o wiele dłuższy okres (do 3 tyg.), a jednocześnie ich cena nie odbiega od ceny standartowych cewników zawierających ftalany.

2. Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy cewniki do karmienia mają być bezpiecznie stosowane do 4 tygodni z potwierdzeniem fabrycznie nadrukowaną informacją na opakowaniu?

3. Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie, czy cewniki do karmienia mają być skalowane co 1 cm?

Odpowiedź do 1-4: tak

34. Dotyczy: pakiet nr 9 punkt 1.i 2. - Czy Zamawiający oczekuje zestawu do hemodializy z powłoką bakteriobójczą składającą się z chlorcheksydy i sulfadiazyny srebra.

Odpowiedź: tak

35. Dot. pakiet nr 9 punkt 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw w składzie cewnik 12 Fr. 12 Ga, 12 Ga o długości 16 cm , rozszerzadło, strzykawka 5 ml z otworem w tłoku, igła punkcyjna, prowadnica koreczki, skalpel.

Odpowiedź: tak

Dotyczy SIWZ

36. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do zapisu §2 ust. 4 następującego zdania: „Niezrealizowana część nie będzie większa niż 20% wartości brutto umowy”?

Odpowiedź: jak w siwz

37. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do zapisu §3 ust. 2 następującego zapisu: „Z wyjątkiem ustawowej zmiany podatku VAT. W takim przypadku zmianie ulegnie cena brutto, cena netto zaś pozostanie bez zmian”?

Odpowiedź: jak w siwz

38. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do §4 ustępu 4 o treści: „Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane, jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody na cesję wierzytelności.”

Odpowiedź: jak w siwz

39. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §5 ust. 3 na następujący: „Dostawca zobowiązuje się przyjąć uzasadnioną reklamację i dokonać wymiany”

Odpowiedź: jak w siwz

40. Pakiet 2, poz.2 - Czy Zamawiający dopuści cewniki z balonem 5-10ml?

Odpowiedź: tak

41. Pakiet 2, poz.3 - Czy Zamawiający dopuści cewniki z balonem 5-10ml lub dostępne w rozmiarach CH16 – CH26 z balonem 30 ml?

Odpowiedź: nie

42. Pakiet 2, poz.4- Czy Zamawiający dopuści cewniki z balonem 5-10ml?

Odpowiedź: tak

43. Pakiet 2, poz.5 - Czy Zamawiający dopuści cewnik trójdrożny w rozmiarze CH18 lub CH20?

Odpowiedź: nie zgodnie z siwz

44. Pakiet 2, poz.6 - Czy Zamawiający dopuści cewniki dostępne w rozmiarach CH8 – CH24?

Odpowiedź: nie zgodnie z siwz

45. Pakiet 3, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści cewniki dostępne w rozmiarach CH6-CH10?

Odpowiedź: tak

46. Pakiet 3, poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe dostępne w rozmiarach CH8-CH24?

Odpowiedź: nie zgodnie z siwz

47. Pakiet 3, poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści cewnik Pezzer dostępny w rozmiarach CH12-CH40?

Odpowiedź: nie zgodnie z siwz

48. Pakiet 3, poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści dren T-Kehr wykonany z silikonu, długość ramion 480x180mm?

Odpowiedź: nie zgodnie z siwz

49. Pakiet 3, poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści dren Ulmera z perforacją na długości 120mm?

Odpowiedź: tak

50. Pakiet 3, poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści dren z otworami o stałej średnicy?

Odpowiedź: nie zgodnie z siwz

51. Pakiet 3, poz. 10 - Czy Zamawiający dopuści dren do odsysania z końcówką o poniższych właściwościach?

Odpowiedź: nie zgodnie z siwz

WŁAŚCIWOŚCI:

_zestaw składa się z końcówki ssącej oraz drenu łączącego o standardowej długości 210cm

_kończówka CH 23 z podwójnym załamaniem krzywizny oraz otworami bocznymi i w wersji z regulacją siły ssania

_dren CH 24 o średnicy wewn./zewn. 5.60mm/8.0mm

_dren wykonany ze specjalnej twardości tworzywa PCV zapewniającego jednoczesną elastyczność i miękkość drenu, ułatwiającą wygodną manipulację oraz odpowiednią twardość zapobiegającą zasysaniu nawet przy stosowaniu wysokich ciśnień

- _ dren z obustronnym uniwersalnym zakończeniem typu lejek, z możliwością szczelnego dopasowania do każdego typu zakończenia ssaka z jednej strony, do końcówki z drugiej strony (możliwość wymiany końcówki ssącej na inną w trakcie zabiegu), oraz z zakończeniem typu lejklejek cut-to-fit, z trzystopniową docinaną końcówką
- _ oba zakończenia drenu wyposażone dodatkowo w specjalny system zgięciowy, umożliwiający wygodną manipulację drenem i końcówką ssącą
- _ wzdłuż drenu specjalne wzmocnienia wzdłużne zapobiegające zaginaniu oraz zasysaniu drenu
- _ idealnie gładka powierzchnia wewnętrzna drenu, zapobiega osadzaniu się odsysanej wydzieliny na ściankach i zapewnia prawidłowy i optymalny przepływ
- _ jałowy, pakowany podwójnie w foliowe opakowanie wewnętrzne oraz w foliowo-papierowe opakowanie zewnętrzne

52. Pakiet 3, poz.13 - Czy Zamawiający dopuści cewnik Thorax o długości 400mm?

Odpowiedź: tak

53. Pakiet 3, poz.15 - Czy Zamawiający dopuści cewnik nieskalowany?

Odpowiedź: nie zgodnie z siwz

54. Pakiet 6, poz. 1 - Czy zamawiający dopuści myjkę o gramaturze 90g/m² w opakowaniu a'10 sztuk?

Odpowiedź: tak, z przeliczeniem liczby myjek

55. Pakiet 6, poz. 1 - Czy zamawiający dopuści asortyment z 23% VAT? Artykuł nie jest zarejestrowany jako wyrób medyczny.

Odpowiedź: tak

56. Pakiet 3 poz. 1: prosimy o dopuszczenie zaoferowania cewników do odsysania górnych dróg oddechowych bez kontroli ssania o dł. min. 33cm, spełniających pozostałe wymogi siwz, tak jak obecnie stosowane

Odpowiedź: tak

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ostrowcu Świętokrzyskim
DYREKTOR NACZELNY

Rafał Lipiec